

کرم‌های مؤمنانه سمنانی‌ها

گرمایخشی خانه‌نیزانندان در اولین روز زمستان اولین روز زمستان با کمک مؤمنانه و همدلی هموطنان نودوست **ب**انیزانندان و خانواده‌های محروم آغاز شد. در سمنان و همزمان با ولادت حضرت زینب(س) با تهیه بسته‌های معیشتی و توزیع آنها در میان خانواده‌های کم‌برخوردار و آسیب‌دیده از کرونا گرم‌مایخشی خانه‌های آنها در اولین روز زمستان شدند. همچنین به همت گروه جهادی شهید حججی خواهران طلاب بسیجی ۵۶ خانواده از بیماران کرونایی که در منزل قرنطینه هستند توسط پزشک طب‌سننی ویزیت شده و ۵۶ یک‌پکداشتی در بین نیازمندان مبتلا به کرونا توزیع شد.

-

مسئول بسیج سازندگی سپاه قائم آل محمد(عج)استان سمنان با بیان اینکه این نیرو با همکاری گروه‌های جهادی و خیرین خدمات مطلوبی را در بحث کمک‌رسانی به نیازمندان ارائه کرده‌می‌گوید: «به مناسبت ولادت حضرت زینب(س) و همزمانی آن با شب پلدا ۱۴ بسته کمک معیشتی به همت مرکز نیکوکاری علی ابن ابیطالب(ع) شورای محله اسلامی امیرالمومنین(ع) و گروه جهادی شهیده ناهید فاتحی پایگاه بنت‌الهدی قرارگاه ثامن‌الائمه(ع) خواهران سمنان تهیه و در بین نیازمندان توزیع شد.» مهدی درایی با اشاره به اینکه ارزش کل این ۱۴ کمک معیشتی ۵۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است،ادامه می‌دهد: «این بسته‌ها شامل میوه، تنقلات، روغن، برنج، حبوبات و ماکارونی بوده‌است.»

به گفته این مسئول همچنین ۳۵۰ بسته کمک معیشتی به‌ارزش ۱۴ میلیون تومان به همراه یک سری چیزیه‌به‌ارزش ۲۵میلیون تومان توسط پایگاه مقاومت بسیج جهادیه سمنان و مرکز نیکوکاری مسجدالنبی(ص) به‌نیازمندان اهدا شد. در شاهرود نیز توزیع بسته‌هایی از جنس مهریانی در دستور کار قرار گرفته. مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه شاهرود با بیان اینکه در شب پلدا و همزمان با ولادت حضرت زینب(س) بسیج سازندگی با همکاری خیرین و گروه‌های جهادی نسبت‌به تهیه بسته‌های معیشتی و توزیع آنها اقدامات خوبی انجام داده‌است،می‌گوید: «در همین رابطه ۸۱ بسته معیشتی، میوه و تنقلات به دست این خانواده‌ها رسید.»

وی با بیان اینکه ارزش این ۸۱۰ بسته در مجموع ۴۰ میلیون تومان است، تصریح می‌کند: «این بسته‌ها توسط پایگاه‌های تابعه حوزه‌های فاطمه الزهرا(س)، ریحانه‌الرسول (س)، فضیلت، صدیقه کبری(س) و پایگاه‌های حضرت صدیقه فاطمیه، پیروان ولایت، فاطمه(س)،مهدیه، طهورا، حامیان ولایت، کریمه اهل بیت، یاسین، آمنه و عنترت خواهران سپاه ناحیه شاهرود در بین نیازمندان توزیع شد. در مناطق دیگر استان سمنان بسیجیان با حضور در طرح شهید سلیمانی و نظارت بر بازار به کمک کادر درمان و اصناف مختلف آمدند. این موضوع در دامغان موجب شد تا کار کار غربالگری سرعت بیشتری بگیرد و مردم به خاطر رسیدگی به‌وضع بازار و تنظیم قیمت‌ها از نیروهای بسیجی قدرنالی بکنند. مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه دامغان با بیان اینکه گروه‌های جهادی این شهرستان از ابتدای شروع طرح شهید سلیمانی و نظارت بر بازار همکاری خوبی داشته‌اند،می‌گوید: «بازدید از مراکز تجاری و قنادی‌های شهر توسط کارشناس بهداشت محیط مرکز خدمات جامع سلامت شهید حاجی دامغان در راستای اجرای «طرح شهید حاج قاسم سلیمانی» با حضور بسیجیان پایگاه امام حسن مجتبی(ع) انجام شده که در کاهش برخی قیمت‌هایی که بدون دلیل بالا رفته بودند تأثیر خوبی داشت.»

■ **حضور خواهران طلبه جهادگر در رزمایش مهدلی و مواسات**
در شاهرود هم خواهران طلبه و جهاد گر برای مقابله با کرونا وارد میدان شده‌اند. طلاب و جهادگران حوزه علمیه بسیجی حوزه علمیه خواهران امام صادق(ع) شاهرود که ماه‌هاست به کمک هر‌وندان و کادر درمان آمده‌اند همچنان در میدان مقابله با ویروس منحوس کرونا حضور دارند و به یاد و نام سران شهید شهید حاج قاسم سلیمانی فعالیت‌های گسترده‌ای را در راستای خدمت‌رسانی به مردم به‌ویژه بیماران کرونایی در برنامه خود قرار داده‌اند. به همت گروه جهادی شهید حججی خواهران طلاب بسیجی ۵۶ خانواده از بیماران کرونایی که در منزل قرنطینه هستند توسط پزشک طب سنتی تجویز و تهیه و توزیع ۵۶ یک‌پکداشتی شامل داروی کامل ماکم علیه‌السلام،جایز طرح امام زین‌العابدین، کاشمشالام، آویشن، کاشمشالان(رای سرفه و نفس تنگی)، شربت مدبر غنبر و ماسک بین نیازمندان مبتلا به کرونا که در منزل قرنطینه بودند به همت خیرین بسیجی توزیع شد و سبب بهبودی گردید و در حال حاضر در سلامت کامل هستند.

بسیجیان پایگاه بسیج مدرسه شهید امام صادق(ع) در ادوی جهادی شهید حججی ۴۰ بسته کمک مؤمنانه شامل میوه، بادام زمینی، تخمه آفتابگردان، هسته و برگ زردآلو، نان قندی، شکلات، و حلوا کنجدی را آماده کرده و بین نیازمندان در محله‌های کم‌برخوردار توزیع کردند. همچنین اجرای طرح توسط جهادگران بسیجی در راستای تهیه و پخت و توزیع ۸۰ پرس غذای گرم و میوه بین خانواده‌های نیازمند مبتلا به کرونا که در منزل قرنطینه هستند در شب میلاد حضرت زینب(س) انجام پذیرفت. تهیه و اهدای یک سیسمونی به یک خانواده آسیب‌دیده از کرونا که قراره صاحب فرزند شونده، شامل چهار دست لباس نخی، چهار دست لباس زمستانی، دو دست سرهمی، پتو، تشک، بالشت، تشک پلاستیکی، آغوشی، روووک، کیف، لباس نوزاد، مای بی، پمادپچه فیروز، شیشه، لنگن انجام شد. در کمک‌های مؤمنانه و همدلی با خانواده‌های کم‌برخوردار بسته‌های معیشتی شامل ۱۰ کیلو برنج هاشمی، یک حلب روغن ۵ کیلویی، یک کیلو روغن زرد گاو، یک کیلو لوبیا چیتی، یک کیلو نخود، یک کیلو عدس، یک کیلو لپه، یک کیلو چای، پنج کیلو قند، یک کیلو شکر، ماکارونی، رب کوجه رنگی، چهار کیلو گوشت گوسفند، مواد شوینده و ضدعفونی کننده و یک بسته پنجاه تایی ماسک سه لایه پزشکی به همت خیرین بسیجی پایگاه بسیج مدرسه خواهران امام جعفر صادق(ع) شاهرود در ادوی جهادی شهید حججی بسته‌بندی شدند. همچنین تهیه و اهدا سه عدد کیسول اکسیرن به سه خانواده نیازمند که مبتلا به کرونا شدند و مشکل تنفسی داشته و در قرنطینه خانگی هستند در روز ولادت با سعادت حضرت زینب(س) به همت خیرین توسط پایگاه بسیج مدرسه علمیه امام صادق(ع) در ادوی جهادی شهید حججی انجام پذیرفت و این اقدامات جهادی همچنان ادامه دار د.

۲۰ هزار کیت تشخیص سریع کرونا به گلستانی‌ها اختصاص یافت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از اختصاص ۲۰ هزار کیت تشخیص

سریع کرونا به استان در راستای اجرای طرح شهید سلیمانی خبر داد. عبدالرضا فضل‌رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان درباره اجرای طرح شهید سلیمانی در استان گفت: این طرح با مشارکت سپاه و بسیج در همه شهرها و روستاهای استان اجرایی شده و در همین مدت کوتاه نتایج خوبی در پی داشته‌است. وی افزود: هدف مهم از اجرای این طرح بیماری‌های فعال و قرنطینه خانگی هستند در روز ولادت با سعادت حضرت زینب(س) به همت خیرین توسط پایگاه بسیج مدرسه علمیه امام صادق(ع) در ادوی جهادی شهید حججی انجام پذیرفت و این اقدامات جهادی همچنان ادامه دار د.

سهمشبهه ۲ دی ۱۳۹۹ | ۷ جمادی‌اول ۱۴۴۲

سرمایه‌گذاری ۷ هزار میلیارد تومانی طرح‌های اقتصادمقاومتی در بوشهر

۷ هزار میلیارد تومان بصرای

اجرای ۳۷ طرح بندری، صنعتی، شیلاتی، گردشگری، ارزی پروری و کشاورزی که مهم‌ترین طرح‌های استان بوشهر در زمینه اقتصادمقاومتی به‌شمار می‌روند سسرما به‌گذاری شد. علی درویشی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر از اجرای ۳۷ پروژه اقتصاد مقاومتی در استان بوشهر خبر داد و گفت: این پروژه‌ها در بخش‌های مختلف با سرمایه‌گذاری بیش از ۷ هزار میلیارد تومان در نقاط مختلف استان بوشهر در حال اجراست. وی افزود: این طرح‌ها در ابعاد اقتصادی، بندری، صنعتی، شیلاتی، گردشگری، ارزی پروری و کشاورزی دارای ظرفیت‌های مهمی است که بر اساس آن طرح‌های اقتصاد مقاومتی تدوین و عملیاتی شده‌است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با بیان اینکه برای اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی طرح‌های گوناگون تدوین شده‌ است، تصریح کرد: سال گذشته ۲۳ پروژه اقتصاد مقاومتی در استان بوشهر مربوط به ۱۲ دستگاه اجرایی عملیات آن آغاز شد. علی درویشی گفت: با تکمیل این پروژه زمینه اشتغال ۸ هزار نفر

توزیع ۳۶۰ بسته‌یلدایی میان نیازمندان خراسان جنوبی

به همت مرکز نیکوکاری

رسانه یاران خراسان جنوبی، مرکز جامع تحکیم خانواده و گروه جهادی شهید فرهادی بسیج رسانه ۳۶۰ بسته یلدایی در بین ایتام و خانواده‌های نیازمند استان توزیع شد. مهدی کاظمی، مدیر اجرایی مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی با اشاره به راه‌اندازی و اجرای پوشش گرمای مهریانی با

همکاری گروه جهادی شهید فرهادی بسیج رسانه و مرکز جامع تحکیم خانواده خراسان جنوبی، گفت: هدف از اجرای این طرح تأمین لوازم گرمایشی و لباس گرم برای خانواده‌های نیازمندان است. وی افزود: در آستانه شب پلدا ۳۶۰ بسته یلدایی شامل میوه، شیرینی، شکلات، بسته‌های بهداشتی و مرغ تهیه شد که در بین خانواده‌های کم‌برخوردار و ایتام توزیع کردیم. مدیر اجرایی مرکز نیکوکاری تخصصی رسانه یاران خراسان جنوبی با بیان اینکه سال گذشته نیز پوشش گرمای مهریانی برای تأمین لباس گرم دانش آموزان نیازمندان استان برگزار شد، تصریح کرد: امسال در پوشش گرمای مهریانی نیز ۲۱ تانکون بیش از ۱۰ دستگاه بخاری به ارزش ۱۱ میلیون تومان خریداری و به خانواده‌های نیازمند اهدا شد.

کرمان میزبان ۷ شهید گمنام دوران دفاع مقدس

در آستانه برگزاری اولین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم

سلیمانی، شهرهای کرمان میزبان هفت شهید دوران دفاع مقدس خواهد بود.

رضا مهدوی فرد مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کرمان با اشاره به اینکه همزمان با مراسم سالگرد شهید سلیمانی در استان، کرمان میزبان هفت شهید گمنام دوران دفاع مقدس است گفت: به دلیل محدودیت‌هایی که به دلیل وجود بیماری کرونا به وجود آمده، مراسم استقبال از پیکر مطهر شهدا با تعداد محدودی از مسئولان و مردم کرمان برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه استان کرمان تانکون افتخار این را داشته‌است که ۱۱ مکان میزبان ۳۲۷۵ شهید گمنام باشد تصریح کرد: پیکر مطهر این شهیدان در دهه اول شهادت حضرت زهرا(س) که یک شهید در شهرستان کرمان، دو شهید در شهرستان زردند، دو شهید در شهرستان رفسنجان، یک شهید شهرستان بک و یک شهید در شهرستان ریگان تشکیل خواهد شد.

مرکزی پروژه پیاده‌راه امیرکبیر که به عنوان پروژه انسان محور در هسته مرکزی و پیرامون بازار تاریخی اراک در فاز اول اجرایی شد.

محمدکریم شفیعی شهردار اراک در حاشیه افتتاح پیاده راه خیابان امیرکبیر این شهر با اشاره به پروژه پیاده راه‌سازی در مرکز شهر اراک، گفت: این پروژه از میدان آرگ تا سه راه ارمنه و اطراف بازار تاریخی اراک در فازهای مختلف اجرایی می‌شود و در واقع محلی برای تردد و توسعه گفتمان شهری خواهد بود. وی با بیان اینکه برای فاز اول این پروژه حدود ۱۷ میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده‌ است، افزود: در فاز نخست میدان شهدا، خیابان امیرکبیر، یک سوم خیابان محسنی، میدان آرگ و خیابان حصار باید تا سال آینده پیاده‌راه شود و در فاز دوم خیابان مخابرات، میدان شهدا، خیابان

تهیه ۶۰۰ تبلت برای دانش آموزان نیازمند همدانی

معاون امور فرهنگی کمیته

امداد امام خمینی (ره) همدان از تأمین ۶۰۰ دستگاه تبلت برای دانش آموزان نیازمند استان خبر داد.

مهدی جعفری معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) همدان با بیان اینکه ۶۲۰ دانش آموز در استان همدان فاقد تبلت بودند، گفت: روند اهدای تبلت به دانش آموزان

همچنان ادامه دارد و خیرین هم در این امر کنار ما هستند. وی در رابطه با علت تأخیر در روند این کار توضیح داد: طبق قرارداد منعقد شده، ۵۰ هزار دستگاه تبلت از شرکت نارت باید به کمیته امداد کشور تحویل داده شود اما این شرکت با مشکل کمبود قطعات به واسطه تحریم‌ها مواجه شده و با سرعت یابینی فعالیت می‌کند. معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان ادامه داد: در حال حاضر هر هفته حدود ۵۰ تا ۱۰۰ دستگاه تبلت به استان همدان تحویل داده می‌شود. قیمت هر دستگاه ۳ میلیون تومان است که نصف آن توسط خیرین و مابقی توسط کمیته امداد کشور تأمین می‌شود.

ایپراد

سرویس شهرستان ۸۸۹۸۴۹۱

نقاهتگاه ۱۷ هزار تختی سپاه برای کرونا در اردبیل

در قالب طرح شهید حاج

قاسم سلیمانی ۲۴ نقاهتگاه با ۱۷ هزار و ۱۵ تخت برای قرنطینه افراد مبتلا به کرونا در استان اردبیل تدارک دیده شده‌ است. سردار جلیل بازارباده قانع فرمانده سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل در جریان بازدید از روند اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و تکریم پرستاران در اردبیل گفت: اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی از هفته بسج در استان اردبیل شروع شده و به اذعان مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان اردبیل از استان‌های پیشرو و موفق در اجرای این طرح بوده‌ است.

وی خاطر نشان کرد: تانکون در قالب این طرح ۹۸۰ هزار نفر مورد پایش و غربالگری سلامت قرار گرفته‌اند که در اکثر این موارد سلامت افراد احراز شده‌ است.

فرمانده سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل محوریت اجرای این طرح را محله‌ای و خانوادگی اعلام کرد و گفت: بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ تیم دوفره به شکل عملیاتی و حمایتی و در طول روز کار غربالگری را به صورت رایگان انجام می‌دهند.

ایجاد ۸۵۰ فرصت شغلی جدید در سبزوار

معین‌های اقتصادی

شهرستان سبزوار در اجرای طرح مثلث توسعه اقتصادی تانکون ۸۵۰ فرصت شغلی ایجاد کرده‌اند حسین فیض آبادی معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرماندار سبزوار با اشاره به ایجاد ۸۵۰ فرصت شغلی در سبزوار توسط معین‌های اقتصادی شهرستان گفت: این فرصت‌های شغلی را پنج معین اقتصادی شامل شرکت‌های تعاون روستایی

مهرنشانی، مزرعه مزارع‌رید، تعاونی عشایری، اتحادیه تعاون روستایی و بانک صنعت و معدن ایجاد کرده‌اند. وی ادامه داد: اشتغال ایجاد شده در رشته‌های تولید تابلو فرش، فرش دستباف، کشاورزی، گیاهان دارویی و برخی واحدهای تولیدی ثبت‌شده‌است. معاون فرماندار سبزوار توسعه مناطق روستایی را از اولویت‌های طرح مثلث توسعه اقتصادی دانست و گفت: طرح مثلث توسعه اقتصادی در هنگی در مناطق روستایی متناسب با ظرفیت‌های کشاورزی، دامپروری، صنایع دستی و گردشگری هر روستا عملیاتی شده‌است. در اجرای طرح مثلث توسعه اقتصادی به ابتکار استاندار سابق خراسان‌رضوی ۲۱ سند همکاری با سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار و ۸۶۰میلیارد ریال در حوزه‌های صنعت، کشاورزی و توسعه روستایی شهرستان سبزوار منعقد شده‌است.

توزیع ۷۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان بناب

در قالب طرح یلدای مهریانی ۷۰۰

بسته معیشتی در بین نیازمندان شهرستان بناب در استان آذربایجان شرقی توزیع شد. سرنگن یحیی حیدری فرمانده سپاه ناحیه بناب در بازدید از محل رزمایش کمک مؤمنانه، گفت: بسته‌های غذایی در راستای لیجک به بیانات رهبر معظم انقلاب و با عنوان یلدای مهریانی و هدف امداد رسانی به نیازمندان و آسیب‌دیدگان ناشی از شیوع کرونا توزیع می‌شود. وی افزود: با همت بسیج خورهای سپاه ناحیه بناب، بیش از ۷۰۰ بسته معیشتی به‌ارزش ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال با همت مردم خوب این شهرستان جمع‌آوری شده و در بین اقشار بی‌بضاعت و آسیب‌دیده از کرونا با همکاری بسیجیان شهرستان توزیع می‌شود. فرمانده سپاه ناحیه بناب، ارزش هر بسته معیشتی را ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: بسته‌های معیشتی شامل مواد خوراکی مورد نیاز و ضروری از جمله برنج، روغن خوراکی، ماکارونی، آجیل و میوه است.

افتتاح پروژه پیاده‌راه خیابان امیر کبیر اراک



بهشتی تا میدان هفت تیر پیاده‌راه می‌شود. شهردار اراک هزینه صرف شده برای پیاده‌راه شدن خیابان امیر کبیر اراک را حدود ۵ میلیارد

سپاه زمین‌های تشنه کشاورزی امیرآباد را سیراب می‌کند

پروژه آبرسانی به اراضی

کشاورزی امیرآباد و گلان برای آبرسانی به ۱۵۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان مهران از سوی سپاه به‌زودی تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. سردار جمال شاکرمی فرمانده سپاه امیرالمومنین استان ایلام، در بازدید از پروژه آبرسانی به اراضی کشاورزی امیرآباد مهران، گفت:

پروژه آبرسانی به اراضی کشاورزی امیرآباد و گلان یا ایجا ۳۵۰ متر کانال حاکی و لایروبی ۱۵۰۰ متر قنات انجام خواهد شد. وی تصریح کرد: این پروژه با همکاری و همدلی قرارگاه محرم‌تجدایی سپاه، منابع طبیعی، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و آب منطقه‌ای استان و نیز بسیج‌های راه و حمایت‌های دلسوزانه استاندار ایلام به‌زودی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. رضاحمدی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام نیز گفت: هم‌افزایی خوبی در میان نهادهای مختلف با سپاه و بسیج شکل گرفته که پروژه امیرآباد از مهم‌ترین این کارها بوده‌ است.

هشتمین مرحله رزمایش کمک‌های مؤمنانه وزارت دفاع در فارس

در آستانه فرارسیدن نخستین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، سپهبد شهید

قاسم سلیمانی، هشتمین مرحله رزمایش کمک‌های مؤمنانه وزارت

دفاع استان فارس برگزار شد.

در آستانه فرارسیدن نخستین سالگرد شهادت سردار دل‌ها سپهبد شهید قاسم سلیمانی، هشتمین مرحله رزمایش کمک‌های مؤمنانه وزارت دفاع استان فارس در مجتمع صنایع الکترونیک شیراز برگزار شد. حجت‌الاسلام محمود نامی‌نده ارشد عقیدتی-سیاسی وزارت دفاع فارس در این مراسم با بیان اینکه مکتب‌ه‌حاج قاسم سلیمانی دارای ابهر توحیدی است و این باور در حقیقت انجام واجبات و ترک محرمات است، گفت: مکتب سلیمانی دارای باور ولایی است که محور ولایت و اهل بیت(ع) شدن و ذوب شدن در ولایت فقیه‌است. وی با اشاره به رزمایش کمک‌های مؤمنانه کارکنان وزارت دفاع استان افزود: به‌طور کلی در ۸ مرحله رزمایش، تعداد ۵۰۰ بسته کمک معیشتی شامل برنج، گوشت، مرغ، روغن، مواد شوینده، مواد ضدعفونی، حبوبات، رب گوجه‌ت‌ماهی، ماکارانی، پنیر، شامپو… و به‌همراه کتاب خاطرات شهید قاسم سلیمانی، ۱۰ دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند، سه دستگاه تبلت، شش دستگاه ۵ کیلو شعله‌گوشی دستگاه یخچال دو درب، پنج دستگاه جاروبرقی، یک دستگاه موتور سیکلت و یک دستگاه دریل جهت کار آفرینی میان نیازمندان توزیع شد.

اتصال ۵ هزار و ۵۰۰ مدرسه خوزستانی به اینترنت

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان از اتصال اینترنت به ۵ هزار و ۵۰۰

مدرسه در خوزستان خبر داد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه پیش از فراگیری کرونا ۶ هزار واحد آموزشی در این استان وب و اینترنت نداشت گفت: هم اکنون ۵ هزار و ۵۰۰ مدرسه از امکانات لازم وب و اینترنت برخوردار هستند. وی افزود: برخی از دانش آموزان در خوزستان به ویژه در مناطق عشایری و روستایی تبلت و گوشی همراه ندارند، با اصرار اولیای دانش آموزان و با ویژه پایه اول دو مبتدایی، به‌ناچار آموزش در مناطق عشایری، روستایی و برخی شهرهای کوچک حضوری است. مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان ادامه داد: خلایق و ابتکار آموزشی برخی معلمان و دانش آموزان در تولید محتوای الکترونیکی سبب شد که با خلق سامانه شاد بیش از ۱۵ میلیون کاربر به این پیام‌رسان داخلی بپیوندند. مودت با اشاره به برخی از مشکلات فرهنگیان در تدریس غیرحضوری دانش آموزان گفت: همکاران فرهنگی در این عرصه هم جهاد علمی کرده و هم دست به ابتکار و خلاقیت زدند و برخی از خلاقیت‌های معلمان ما در عرصه شیوع کرونا در خوزستان به عنوان یک الگو مطرح شد. وی با بیان اینکه استاندار خوزستان در تأمین منابع مالی ۵۰ درصد از ۲۵ هزار تبلت مورد نیاز دانش آموزان مشارکت خواهد کرد و با کمک خیران و دستگاه‌های اجرایی سعی در تأمین ۵۰۰لترد دیگر هستیم، افزود: کمیته امداد امام خمینی(ره) تأمین ۱۰ هزار تبلت دانش آموزان کم‌برخوردار خوزستان را تقبل کرده و شرکت نفت نیز ۲ هزار و ۵۰۰ تبلت را تعهد کرده‌ است.

اهدای ۴ هزار بسته معیشتی به نیازمندان خوبی

در گرمیاداشت میلاد با سعادت حضرت زینب کبری(س) ۴ هزار بسته معیشتی در قالب طرح شهید سلیمانی در شهرستان خوی توزیع شد. رضا عباسی فرماندار خوی در بازدیداستاندار آذربایجان غربی از اجرای طرح سردار شهید سلیمانی در مصالای امام خمینی(ره) خوی، گفت: ۴ هزار بسته معیشتی به همت مرکز خیران نیکوکاری خوی، مؤسسه خیره‌عترت بوتراب، واقفان نیک‌اندیش و بسیجیان و گروه‌های جهادی و دانشگاهیان و خیران انجمن حمایت از زندانیان تهیه و در قالب طرح سردار سلیمانی و بین نیازمندان و آسیب‌دیدگان از کرونا توزیع می‌شود. وی افزود: بسته‌های خواجه‌توسط مدیرکل اوقاف و امور خیریه نیز خیرانه توزیع می‌باشند.

معیشتی گفت: در دومین مرحله از توزیع بسته‌های معیشتی ۸۰۰ بسته به ارزش ۳ میلیارد ریال به همت بافقان نیک‌اندیش و از محل در آمد موقوفات در شهرستان خوی توزیع می‌شود. وی تصریح کرد: از ابتدای امسال بیش از ۱۰ هزار بسته معیشتی برای کمک به نیازمندیان و دانشجویان ایلام به مشارکت واقفان در استان توزیع شده‌ است. مؤسسه خیره‌عترت بوتراب شهرستان خوی نیز در یک حرکت خیرخواهانه و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر برای بیش از ۱۵۰ کارگر ساختمانی به‌ارزش یک میلیارد ریال کرد هزینه و بسته‌های یلدا اهدا کرد.

گذری پر استان‌ها

■ **گلستان:**مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: هم اکنون ۹۸ درصد روستاهای استان از پوششش تلفن همراه برخوردار بوده و پس از پایان عملیات فاز ۸ این پوشش دهی، کیفیت بسیار بیشتری خواهد داشت. غلامعلی شهرمادی افزود: از آنجا که اینترنت از نیازهای ضروری مردم است لذا ۷۰۸ روستای استان گلستان دارای ارتباط adsl بوده و مابقی روستاها نیز از اینترنت همراه اول یا سایر اپراتورها بهره‌مند می‌باشند.
■ **اردبیل:**اکبر بهنامجو استاندار اردبیل در مراسم گرمیاداشت روز پرستار با اشاره به گذر این ایام سخت و دوران پیک کرونا، از ۵۲۰ بیمار بستری به شرایط کاهشی ۳۰۰ نفر گفت: در حال حاضر تعداد تخت‌های شهرستان نیز از ۱۰ هزار بست بیمارستان سلیمان ۸ تخت‌است که به‌زودی ۳۵ تخت جدید به این تعداد افزوده و در دهه فجر شاهد افتتاح این مجموعه خواهیم بود. وی با اشاره به افزایش ظرفیت بخش‌های بستری افزود: تلاش بر این است تا تعداد تخت‌های بستری در بیمارستان سلیمان به ۲۲۰ تخت افزایش یابد.

■ **فارس:** همزمان با روز پرستار و با حضور رئیس شبکه بهداشت و درمان کارون از دستگاه پالس اکسیمتر و دستگاه ضدعفونی‌کننده تولید شده توسط دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی این شهرستان رونمایی شد. دکتر پیررامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان کارزون در آیین رونمایی از این دو دستگاه که زیر نظر اساتید مجرب این دانشگاه و با مدیریت گروه ارتباط با صنعت حوزه معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه تولید شده‌ است، گفت: دستگاه پالس اکسیمتر، یکی از اولین ابزارهای کاری در معاینه بیماران است دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کارزون موفق به تولید چنین دستگاهی شده‌اند.

■ **خراسان شمالی:** همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار، در مانگاه شهدای مدافع حرم در شهر گلستان شهرستان جعفر پورافتخار افتتاح شد. محمدروغنی، فرمانده تیپ مردم‌پایه سپاه حضرت جوادالائمه(ع) خراسان شمالی در ادامه این آیین گفت: برای راه‌اندازی این در مانگاه حدود شش ماه است که پیگیر هستیم و حدود ۴۰۰ میلیون تومان برای فاز اول آن هزینه شده‌ است. وی افزود: در فاز اول این در مانگاه کلیت تخصصی پزشک اطفال داخلی، زنان و زایمان، اورژانس، تزریقات و پانسمان، نوار قلب، کلینیک دندانپزشکی، کلینیک پزشکان عمومی، مشاوره‌های روانشناسی و خانواده، مشاوره تغذیه و دیگر خدمات درمانی راه‌اندازی شده‌ است.